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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81613024M

2. Data e Regjistrimit 13/04/2018
3. Emri i Subjektit ERRECI NEGOZI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/04/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/04/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga 
Abdyl Frasheri, Ndertesa nr.8, Hyrja Nr.7, Ap.Nr.25, 1019. 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ushtrimi i shperndarjes me shumice dhe pakice, edhe 

nepermjet shfrytezimit te rrjetit "internet", te artikujve te 
veshjeve, trikotazhit, artikujve per arredimin e shtepise, 
produkteve tekstile, produkteve plotesuese ose te ngjashme 
dhe ne pergjithesi mallrave te konsumit te gjere dhe mallrave 
ushqimore per personin, shtepine dhe kohen e lire. Shoqeria 
gjithashtu do te jete ne gjendje te ofroje sherbime teknike 
dhe tregtare ne emer te paleve te treta dhe sherbime ne 
pergjithesi, te marre dhe jape mandate dhe perfaqesime me 
ose pa depozita, te kryeje "import-eksport" dhe veprimtarite 
e transportit edhe per palet e treta ne fushat e permendura me 
lart. Shoqeria mund te kryeje aktivitetet tregtare te 
lartpermendura edhe si perfaqesuese, agjente, komisionere 
dhe e derguar e kompanive kombetare dhe te huaja qe 
veprojne ne sektoret e lidhur.Prodhimi i veshjeve te çdo lloji 
ne fushen e veshjeve te brendshme per meshkuj, femra dhe 
femije te çdo lloji, artikuj te ndryshem veshjeje te çdo lloji, 
te veshjeve se brendshme e te jashtme, aksesore te veshjeve 
te çdo lloji, kepuce dhe artikuj prej lekure te çdo lloji dhe 
vlere, plotesues per veshjet, veshje dasme dhe veshje 
pune.Tregti me shumice dhe pakice te materialeve te para 
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dhe plotesuese ne sektorin e veshjeve, te brendshmeve dhe 
shtepise. Shoqeria mund te kryeje çdo aktivitet tjeter i cili 
eshte ne perputhje me Ligjet e Republikes se Shqiperise.
Michelangelo Tritta10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/04/2018                Deri: 12/04/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MichelangeloTritta
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ERRECI NEGOZI
Telefon: 0699940870  
Të Tjera: Kapitali i Shoqërisë është i shprehur në EURO

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-739214-04-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

20/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-871798-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 18.07.2018  per ndryshimin e 
adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga Abdyl Frasheri, Ndertesa nr.8, Hyrja Nr.7, Ap.Nr.25, 
1019.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Brigada e VIII,  Nr.16, Kati 5/29, 1019 Tiranë;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=139D0E08-516F-4418-9D2B-A920ABFDFBF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1187DE8-71BC-4E06-923D-C61A94C0B427
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=968F1DDC-768B-4F05-B82C-E31AFC008198
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 05/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADCF7432-9522-42F4-B5DA-2FC27D23927B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2013269F-1505-4395-9E64-91D3D12E1D30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2013269F-1505-4395-9E64-91D3D12E1D30

